檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁月卿

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#371

電子信箱：lyc0618@gmail.com

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：府教體字第1050086196A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年花蓮縣教育盃羽球錦標賽競賽規程。(1050086196_Attach000.docx)

主旨：檢送本府委請美崙國中辦理「105年花蓮縣『教育盃』羽

球錦標賽」競賽規程1份，請轉知並鼓勵所屬教職員踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據「105年花蓮縣『教育盃』羽球錦標賽」競賽規程辦

理。

二、比賽日期：105年5月28日（星期六）08：00。

三、比賽地點：亞威運動休閒世界-亞緻會館羽球館(原花蓮高

中羽球館)。

四、報名日期：即日起至105年5月22日（星期日）截止，逾期

概不受理。

五、報名網址：https://sites.google.com/site/2015hlcb a

d/

六、報名相關問題請洽張壯隆老師，電話：09217-66046。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公私立高級中職學校、本縣公私立大學院校、

國立東華大學附設實驗國民小學、臺灣省花蓮縣私立正德高級中學進修學校、花

蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小

7

1050001269

■■■■■■■■■■■■■105/05/09

■■■■■■■

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部)

副本：本府教育處 2016-05-09
08:00:57